
93  

 

 

PŘÍLOHY 

SEZNAM TABULEK A GRAFŮ……………………………………………....93 

PŘÍLOHY………………………………………………………………………..94 

Příloha 1 Administrativní povinnosti k zajištění rekvalifikace a složení profesní 

kvalifikační zkoušky ……………………………………………………………..94 

Příloha 1 b) Příklad tematického plánu…………………………………………...96 

Příloha 1 c) Dohoda o složení kauce na rekvalifikační kurz……………………...97 

Příloha 1 d) Potvrzení pro úřad práce o dohodnuté ceně………………….............98 

Příloha 1 e) Přihláška ke zkoušce…………………………………………………99 

Příloha 1 e) Přihláška ke zkoušce (oficiální tiskopis)…………………………....100 

Příloha 1 f) Pozvánka ke zkoušce Přihláška ke zkoušce…………………………101 

Příloha 1 g) Informace o budoucím konání zkoušky na příslušné ministerstvo…102 

Příloha 1 h) Informace o vykonání zkoušky na příslušné ministerstvo………….103 

Příloha č. 2  - Přehled jednotlivých mobilit   …………………………………. 104 

Příloha č. 3  - Přehled škol – výzkumný vzorek…………………………………114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



94  

 

SEZNAM TABULEK, GRAFŮ  

Graf 1 -  Rozdělení počtu 104 škol do intervalů  ………………………..  …. …63 

Tabulka I - Rozdělení počtu 104 škol do intervalů……………………………….64 

Graf 2 – Hypotéza č. 1 Efektivnost využití  zdrojů EU ………..…………………64 

Tabulka II –  Hypotéza č. 1 Efektivnost využití  zdrojů EU ……….. . .  ….. …..65 

Tabulka III – Počet všech kurzů       ……………………………………………...66 

Tabulka IV – Počet všech kurzů…………………….……………..………….....66  

Graf 3 – Hypotéza č. 2 ………………………………………………….. ….…..67 

Tabulka V –H2 – Typ školy a počet kurzů ……………………  ……………….67 

Graf 4 – Hypotéza č. 3- relativní četnost ………………………………… ….  .68 

Graf 5 – Hypotéza č. 3- absolutní četnost …………………………………..  ....71 

Graf 6 – Hypotéza č. 4 - relativní četnost ……………………………………..…71 

Tabulka VI - Velikost školy a počet kurzů relativní četnost  ………….. ……...69 

Graf 7 – Hypotéza č. 4 – absolutní četnost ………………………………… .. ..71 

Graf 8 – Hypotéza č. 4 – relativní četnost v-podrobnější členění typu škol …....72 

Tabulka VII – Hypotéza č. 4 –zastoupení škol u jednotlivých typů mobilit  …...73 

Graf 8 – Hypotéza č. 5 – velikost školy a zapojení do mobilit  ………………...73 

Tabulka VIII – Hypotéza č. 5velikost školy a zapojení do mobilit  ……………74 

 

 

 

 

 

 

 

 



95  

 

PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1  -  Administrativní povinnosti k zajištění rekvalifikace a složení 

profesní kvalifikační zkoušky 

 

I. Zajištění dokumentů před začátkem kurzu 

1. Písemná přihláška k rekvalifikačnímu kurzu (příklad viz příloha)    

2. Tematický plán pro daný obor – dle profesní (příklad viz příloha) 

3. Kalkulace včetně úhrady za konání zkoušky (příklad viz příloha)  

4. Harmonogram kurzu – stanovit délku kurzu dle zkušeností rekvalifikanta 

   (příklad viz příloha) 

5. Samoplátce  - „Smlouva s rekvalifikantem“ – stanovení podmínek 

    rekvalifikace (příklad viz příloha) 

6. Úhrada úřadem práce – vzájemně podepsané „Potvrzení o úhradě ceny 

rekvalifikačního kurzu“ 

7. „Smlouva o složení kauce“ (příklad viz příloha)     

8. Doložit potvrzení od lékaře        

9. Doložit kopie dokladu o předchozím vzdělání     

10. U oboru zámečník doložit kopii svářecího průkazu    

II. Zajištění dokumentů v průběhu kurzu  

1. Zajištění OOPP - účastník buď sám  nebo jej uhradí dle kalkulace   

2. Proškolení rekvalifikanta - BOZP a PO      

3. Vystavit „Průkaz bezpečnosti práce“       

4. Docházkový list – viz příloha        

5. Deník evidence OV nebo  přehled plnění tematických plánů   

III. Profesní kvalifikační zkouška (postup dle zákona 179/06 Sb.) 

1. Účastník kurzu předá škole přihlášku k profesní kvalif. zkoušce – v případě, 

že se přihlásí uchazeč pouze k vykonání PKZ, proběhne zkouška do 3 

měsíců od doručení přihlášky (příklad viz příloha) 

2. Škola předá rekvalifikantovi písemnou pozvánku k ZPK (do 21 dnů po 

doručení přihlášky) se stanovením data zkoušky – (příklad viz příloha) 



96  

 

3. Škola odešle na příslušné ministerstvo informační dopis včetně přílohy 

(kopie přihlášky + pozvánky ke ZPK) – (příklad viz příloha) 

4. V případě neúčasti zkoušky nutná písemná omluva 2 dny před stanoveným 

termínem. Pokud se neomluví, posuzuje se, že zkoušku nevykonal  

5. Zkoušku provádí autorizovaný zástupce   

6. Z výsledku zkoušky je zpracován na tiskopisu „Záznam o průběhu a 

výsledku zkoušky“ – viz www.narodni-kvalifikace.cz 

7. Uchazeči je písemně oznámen výsledek zkoušky a předáno Osvědčení (proti 

podpisu) – viz tiskopis SEVT 49 502-5   

8. Osvědčení je číslováno pro každý rok samostatnou číselnou řadou (originál – 

uchazeči, stejnopis – na ministerstvo, kopie – archivovat) 

9. Záznam o průběhu a výsledku zkoušky a stejnopis osvědčení je zaslán do 

jednoho měsíce příslušnému ministerstvu  

IV. Povinná archivace dokumentů 

1.  Veškerá dokumentace má skartační znak A10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.narodni-kvalifikace.cz/


97  

 

Příloha 1 a) Přihláška k účasti na rekvalifikačním kurzu 

 

 

 



98  

 

 

Příloha 1 b) Příklad tematického plánu 

 

 

 

 

 



99  

 

 

Příloha 1 c) Dohoda o složení kauce na rekvalifikační kurz 

 

Dohoda o kauci na rekvalifikační kurz 

Název rekvalifikačního kurzu:   

Rekvalifikant:    

Délka kurzu:            

Cena kurzu:    

 

Svářečský kurz Datum Částka Zaplaceno dne 

1. kauce    

2. kauce    

Kurz Zámečník    

1. kauce    

2. kauce    

3. kauce    

4. kauce    

 

Po úspěšném složení závěrečných zkoušek a po zaplacení celkové částky 

kurzovného Úřadem práce v Liberci na účet SOŠ a SOU, bude kauce ve výši  paní 

(panu)  …………………..     vrácena. 

V ……  

 

 

……………………………………………..  ……………………………… 

Za  školu                účastník rekvalifikačního kurzu 



100  

 

Příloha 1 d) Potvrzení pro úřad práce o dohodnuté ceně 

C. Potvrzení rekvalifikačního zařízení o ceně rekvalifikačního 

kurzu 

- rekvalifikant: jméno a příjmení, narozen dne ….., bytem v……..    

Rekvalifikační zařízení:……………………………………………………….. 

Osoba oprávněná jednat jménem rekvalifikačního zařízení:………………….. 

……………………………….. 

tel:.............................  e.mail: ………………………………………. 

www stránky: …………………. 

číslo účtu:      kód banky:     specifický symbol: 

p o t v r z u j e  

cenu rekvalifikačního kurzu (včetně závěrečné zkoušky) na pracovní činnost 

oboru Strojírenství a strojírenská výroba profesní kvalifikace  Zámečník (23-

003-H) 

ve výši 24 985,- Kč bez DPH (slovy dvacetčtyřitisícdevětsetosmdesátpětkorun) 

Údaje o udělené akreditaci:  MŠMT   MPSV  MZd X MPO 

č.j. 45492/09/03300/1494     ze dne 21.12.2012       platnost do 

21.12.2014 

příp. název právního předpisu, popř. pověření příslušného orgánu, je-li rekvalifikace 

prováděna podle zvláštních právních předpisů 

Celkový rozsah rekvalifikace (v hodinách): 

44 hodin teorie  256 hodin praxe 16 hodin zkouška 

Termín rekvalifikačního kurzu:  od………. do …… 

V……….dne ………… 

……………………………………………………………………………………… 

Podpis oprávněné osoby za rekvalifikační zařízení, otisk razítka    



101  

 

 

Příloha 1 e) Přihláška ke zkoušce (oficiální tiskopis) 

 

 

 



102  

 

 

Příloha 1 f) Pozvánka ke zkoušce  

 

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA a STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 

Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace 

 

tel.: 481 131 050 

IČ: 14451018 

DIČ: CZ14451018 

                 www.skolalipa.cz 

       sekretariat@skolalipa.cz 

           470 06 Č. Lípa, 28. října 2707 

        

 

Váš dopis zn.: Naše značka: Počet listů/listů 

příloh 

Vyřizuje/tel.: V České Lípě dne: 

 S/        /12/1.1.3     

Vážený pane,  

na základě Vaší přihlášky ke zkoušce ověřující dosažení profesní  kvalifikace 

Zámečník (kód: 23-003-H) Vás zveme k vykonání zkoušky, která proběhne ve 

dnech 4.6. – 5.6.2012 v prostorách naší školy. Zahájení zkoušek je dne 4.6.2012 ve 

14.30 hod.   

K účasti na zkoušce je třeba předložit platný občanský průkaz, či jiný průkaz 

totožnosti. 

S pozdravem 

…………………………………….. 

ředitel školy 

Pozvánka byla převzata osobně: 

 

Jméno a  příjmení ……………………………………… 

 

Podpis…………………………………………………. 



103  

 

 

Příloha 1 g) Informace o budoucím konání zkoušky na příslušné ministerstvo 

 

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA a STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 

Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace 

 

tel.: 481 131 050 

IČ: 14451018 

DIČ: CZ14451018 

                 www.skolalipa.cz 

       sekretariat@skolalipa.cz 

           470 06 Č. Lípa, 28. října 2707 

        

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Na Františku 32 

110 15 PRAHA 1 

 

Váš dopis zn.: Naše značka: Počet listů/listů 

příloh 

Vyřizuje/tel.: V České Lípě dne: 

 S/          /12 /1.1.3  1/2 J. Kunclová 14. května 2012 

 

Vážená paní, vážený pane, 

na základě zákona 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího 

vzdělávání si Vás dovolujeme informovat, že ve dnech 4. - 5.6.2012 proběhne 

v naší škole zkouška ověřující znalosti nezbytné pro splnění profesní kvalifikace 

Zámečník (kód: 23-003-H).  

Přikládáme kopii přihlášky a pozvánky ke zkoušce. 

S pozdravem 

 

……………………………………………….. 

ředitel školy 



104  

 

Příloha 1 h) Informace o vykonání zkoušky na příslušné ministerstvo 

 

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA a STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 

Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace 

 

tel.: 481 131 050 

IČ: 14451018 

DIČ: CZ14451018 

                 www.skolalipa.cz 

       sekretariat@skolalipa.cz 

           470 06 Č. Lípa, 28. října 2707 

        

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu 

Na Františku 32 

110 15 PRAHA 1 

 

Váš dopis zn.: Naše značka: Počet listů/listů 

příloh 

Vyřizuje/tel.: V České Lípě dne: 

 S/               /12  1/1 složka   

Podání informace o složení profesní kvalifikační zkoušky 

Vážení, 

na základě zákona 179/2006 Sb. o ověřování a uznávání výsledků dalšího 

vzdělávání Vám zasíláme informaci o průběhu zkoušky ověřující znalosti nezbytné 

pro dosažení profesní kvalifikace Prodavač (kód: 66-003-H), která proběhla ve 

dnech ………..v našem školském zařízení. Ke zkoušce profesní kvalifikace se 

přihlásilo pět osob. Všechny zúčastněné podmínky zkoušky splnily.   

Přikládáme stejnopisy „Osvědčení o získání profesní kvalifikace“. 

S pozdravem 

………………………. 

         ředitel školy 

 



105  

 

Příloha č. 2 - Přehled škol – výzkumný vzorek 

  Název školy Typ školy  Velikost 

školy 

interval 

Počet 

žáků 

celkem 

1. Střední umělecká škola 

varhanářská o.p.s. 

SOŠ a SOU 1 27 až 147 27 

2 Gymnázium Jana Šabršuly s. r. 

o. 

G 1 27 až 147 83 

3 Gymnázium BESKYDY 

MOUNTAIN ACADEMY, 

s.r.o. 

G 1 27 až 147 119 

4 1st International School of 

Ostrava - základní škola a 

gymnázium, s.r.o. 

G 1 27 až 147 146 

5 Odborné učiliště a Praktická 

škola, Nový Jičín, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 2 148 až 268 154 

6 Čtyřleté a osmileté gymnázium, 

s.r.o. 

G 2 148 až 268 162 

7 EDUCAnet - Soukromé 

gymnázium Ostrava, s. r. o. 

G 2 148 až 268 174 

8 IUVENTAS - Soukromé 

gymnázium a Střední odborná 

škola s. r. o. 

G 2 148 až 268 180 

9 Gymnázium, Vítkov, 

Komenského 145, příspěvková 

organizace 

G 2 148 až 268 197 

10 Bezpečnostně právní akademie 

Ostrava, s. r. o., střední škola 

SOŠ a SOU 2 148 až 268 203 



106  

 

11 Střední pedagogická škola a 

Střední zdravotnická škola svaté 

Anežky České 

SOŠ a SOU 2 148 až 268 221 

12 Odborné učiliště a Praktická 

škola Hlučín 

SOŠ a SOU 2 148 až 268 230 

13. Střední umělecká škola, 

Ostrava, příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 2 148 až 268 248 

14. Gymnázium, Rýmařov, 

příspěvková organizace 

G 2 148 až 268 251 

15. Gymnázium Josefa Kainara, 

Hlučín, příspěvková organizace 

G 2 148 až 268 256 

16. AHOL - Střední škola 

gastronomie, turismu a lázeňství 

SOŠ a SOU 2 148 až 268 257 

17. Obchodní akademie a Střední 

zemědělská škola, Bruntál, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 286 

18. Gymnázium, Frýdlant nad 

Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 

1260, příspěvková organizace 

G 3 269 až 389 287 

19. Střední odborná škola, Bruntál, 

příspěvková organizace 

www.sosbruntal. 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 288 

20. Biskupské gymnázium v 

Ostravě 

G 3 269 až 389 289 

21. EDUCA - Střední odborná 

škola, s.r.o., Nový Jičín 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 297 

22. Soukromá obchodní akademie 

Opava s. r. o. 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 300 

23. Gymnázium Josefa Kainara, G 3 269 až 389 316 



107  

 

Hlučín, příspěvková organizace 

24. Hotelová škola a Obchodní 

akademie Havířov s. r. o. 

www.obaka-havirov.cz 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 322 

25. Gymnázium a Střední 

průmyslová škola 

elektrotechniky a informatiky, 

Frenštát pod Radhoštěm, 

příspěvková organizace 

G 3 269 až 389 328 

26. SŠ TECHNICKÁ příspěvková 

organizace, Opava , Kolfkovo 

nám. 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 329 

27. Střední zdravotnická škola, 

Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 336 

28. Gymnázium s polským jazykem 

vyučovacím – Gimnázium z 

Polskim Językiem Nauczania, 

Český Těšín, příspěvková 

organizace 

G 3 269 až 389 336 

29. Střední zdravotnická škola, 

Opava, Dvořákovy sady 2, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 336 

30. Střední škola průmyslová a 

umělecká, Opava, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 350 

31. Obchodní akademie, Český 

Těšín, Sokola Tůmy 12, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 367 



108  

 

32. Gymnázium a Střední 

průmyslová škola 

elektrotechniky a informatiky, 

Frenštát pod Radhoštěm, 

příspěvková organizace 

G 3 269 až 389 371 

33. Gymnázium Františka Živného, 

Bohumín, Jana Palacha 794, 

příspěvková organizace 

G 3 269 až 389 381 

34. Střední odborná škola dopravy a 

cestovního ruchu, Krnov 

SOŠ a SOU 3 269 až 389 383 

35. Střední škola průmyslová, 

Krnov, příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 391 

36. Střední škola zemědělství a 

služeb, Město Albrechtice 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 392 

37. Střední průmyslová škola 

stavební, Havířov, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 395 

38. Střední pedagogická škola a 

Střední zdravotnická škola, 

Krnov 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 399 

39. Střední škola teleinformatiky, 

Ostrava, příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 402 

40. Střední škola zemědělská, 

Český Těšín, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 406 

41. Střední škola automobilní, 

mechanizace a podnikání, 

Krnov, příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 413 

42. Gymnázium, Havířov-Město, 

Komenského 2, příspěvková 

G 4 390 až 510 413 



109  

 

organizace 

43. Gymnázium, Český Těšín, 

příspěvková organizace 

G 4 390 až 510 414 

44. Slezské gymnázium, Opava, 

příspěvková organizace 

G 4 390 až 510 415 

45. Gymnázium, Krnov, 

příspěvková organizace 

G 4 390 až 510 416 

46. Gymnázium Mikuláše 

Koperníka, Bílovec,  

G 4 390 až 510 419 

47. Střední průmyslová škola 

Bruntál 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 424 

48. Střední škola automobilová, 

Krnov 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 442 

49. Střední průmyslová škola, 

Ostrava-Vítkovice, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 453 

50. Všeobecné a sportovní 

gymnázium,Bruntál- 

G 4 390 až 510 453 

51. Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, 

Volgogradská 6a, příspěvková 

organizace 

G 4 390 až 510 454 

52. Střední škola, Havířov-Šumbark SOŠ a SOU 4 390 až 510 456 

53. Masarykovo gymnázium, 

Příbor, příspěvková organizace 

G 4 390 až 510 462 

54. Sportovní gymnázium Dany a 

Emila Zátopkových, Ostrava, 

příspěvková organizace 

G 4 390 až 510 471 

55. Střední odborné učiliště SOŠ a SOU 4 390 až 510 488 



110  

 

stavební, Opava 

56. Gymnázium, Karviná, 

příspěvková organizace 

G 4 390 až 510 500 

57. Soukromá střední škola 

podnikatelská, s. r. o., Opava 

SOŠ a SOU 4 390 až 510 503 

58. Gymnázium Hladnov a 

Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, příspěvková 

organizace   

G 5 511 až 631 512 

59. Střední škola technická Opava SOŠ a SOU 5 511 až 631 522 

60. Gymnázium Petra Bezruče, 

Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace 

G 5 511 až 631 522 

61. Střední průmyslová škola 

chemická akademika 

Heyrovského a Gymnázium, 

Ostrava 

G 5 511 až 631 523 

62. Obchodní akademie, Orlová, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 5 511 až 631 525 

63. Střední průmyslová škola 

chemická akademika 

Heyrovského a Gymnázium, 

Ostrava, příspěvková organizace 

G 5 511 až 631 525 

64. Jazykové gymnázium Pavla 

Tigrida, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace 

G 5 511 až 631 536 

65. Střední škola, Odry, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 5 511 až 631 540 



111  

 

66. Gymnázium a Střední odborná 

škola, Nový Jičín, příspěvková 

organizace 

G 5 511 až 631 542 

67. Gymnázium, Havířov-Podlesí, 

příspěvková organizace 

G 5 511 až 631 546 

68. Střední pedagogická a Střední 

zdravotnická škola Krnov 

SOŠ a SOU 5 511 až 631 563 

69. Matiční gymnázium, Ostrava, 

příspěvková organizace 

G 5 511 až 631 569 

70. Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, 

příspěvková organizace 

G 5 511 až 631 576 

71. Střední škola přírodovědná a 

zemědělská, Nový Jičín 

SOŠ a SOU 5 511 až 631 576 

72. Gymnázium Olgy Havlové, 

Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace 

G 5 511 až 631 593 

73. Gymnázium a Střední odborná 

škola, Frýdek-Místek, Cihelní 

410, příspěvková organizace 

G 5 511 až 631 596 

74. Gymnázium, Třinec, 

příspěvková organizace 

G 5 511 až 631 606 

75. Střední průmyslová škola 

elektrotechniky a informatiky 

Ostrava 

SOŠ a SOU 5 511 až 631 617 

76. Střední škola, Havířov-

Prostřední Suchá, příspěvková 

organizace 

G 5 511 až 631 621 

77. Střední škola, Třinec-Kanada, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 5 511 až 631 631 



112  

 

78. Masarykova střední škola 

zemědělská a Vyšší odborná 

škola, Opava 

SOŠ a SOU 6 511 až 631 631 

79. Střední odborné učiliště Dakol, 

s.r.o, Vyšší odborná škola Dakol 

a Střední škola Dakol, o.p. s., 

Petrovice u Karviné 

SOŠ a SOU 6 632 až 752 633 

80. Střední škola elektrotechnická, 

Ostrava 

SOŠ a SOU 6 632 až 752 651 

81. Střední škola hotelnictví 

a gastronomie, Frenštát pod 

Radhoštěm, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 6 632 až 752 653 

82. Mendelovo gymnázium, Opava, 

příspěvková organizace 

G 6 632 až 752 666 

83. Wichterlovo gymnázium, 

Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace 

G 6 632 až 752 673 

84. Střední škola hotelnictví, 

gastronomie a služeb SČMSD 

Šilheřovice, s. r. o. 

SOŠ a SOU 6 632 až 752 673 

85. Obchodní akademie a Střední 

odborná škola logistická, Opava, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 6 632 až 752 676 

86. Obchodní akademie, Opava SOŠ a SOU 6 632 až 752 676 

87. Masarykovo gymnázium, 

Příbor, příspěvková organizace 

G 6 632 až 752 691 

88. Střední škola elektrostavební a 

dřevozpracující, Frýdek-Místek 

SOŠ a SOU 7 753 až 873 760 



113  

 

89. Gymnázium a Střední odborná 

škola, Orlová-Lutyně, 

příspěvková organizace 

G 7 753 až 873 791 

90. Střední škola hotelová a 

obchodně podnikatelská, Český 

Těšín, příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 7 753 až 873 820 

91. Střední škola strojírenská a 

dopravní, Frýdek-Místek 

SOŠ a SOU 7 753 až 873 866 

92. Vyšší odborná škola, Střední 

odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Kopřivnice 

SOŠ a SOU 8 874 až 994 882 

93. Střední škola technických 

oborů, Havířov-Šumbark 

SOŠ a SOU 8 874 až 994 909 

94. Střední škola gastronomie a 

služeb, Frýdek-Místek 

SOŠ a SOU 8 874 až 994 955 

95. Střední škola hotelová a 

obchodně podnikatelská, Český 

Těšín 

SOŠ a SOU 8 874 až 994 958 

96. Střední škola služeb a 

podnikání, Ostrava-Poruba 

SOŠ a SOU 9 995 až 1100 1013 

97. Střední škola, Rýmařov SOŠ a SOU 9 995 až 1100 1013 

98. Mendelova střední škola, Nový 

Jičín 

SOŠ a SOU 9 995 až 1100 1016 

99. Střední škola techniky a služeb, 

p. o., Karviná-Nové Město 

SOŠ a SOU 9 995 až 1100 1019 

100 Střední škola společného 

stravování, Ostrava-Hrabůvka, 

příspěvková organizace 

SOŠ a SOU 9 995 až 1100 1031 



114  

 

101 Střední škola prof. Zdeňka 

Matějčka, Ostrava-Poruba, 

17. listopadu 1123, příspěvková 

organizace 

SOŠ a SOU 10 1101 až 

1529 

1113 

102 Střední odborná škola, Frýdek 

Místek 

SOŠ a SOU 10 1101 až 

1529 

1319 

103 Vítkovická střední průmyslová 

škola a Gymnázium, Ostrava - 

Hrabůvka 

G 10 1101 až 

1529 

1367 

104 Střední odborná škola dopravní 

a Střední odborné učiliště, 

Ostrava-Vítkovice 

SOŠ a SOU 10 1101 až 

1529 

1529 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



115  

 

Přehled 

1.část 

Leonardo 

(NAEP) 

Comenius 

(NAEP) 

E 

Twinning 

(NAEP) 

Edison Mládež 

v akci 

Tandem Přeshr. 

solupráce 

PL a ČR 

Nepojmenované 

zdroje 

Interreg 

G 2,00 12,00 2,00 2,00 1,00 2,00 3,00 7,00   

SOŠ a 

SOU 

23,00 10,00 6,00 2,00 2,00 2,00 5,00 11,00 1,00 

Celkem 25,00 22,00 8,00 4,00 3,00 4,00 8,00 18,00 1,00 

          

Přehled 

2. část 

Cena vévody 

z 

Edinburghu 

ROP Cíl 3 

Spolupráce 

s Polskem 

ROP Cíl 3  

Spolupráce 

se Saskem 

Mezin.konference 

MUN 2011 

Mez. 

nadace 

ACES 

Rotary 

klub  

Česko-

německý 

f.b. 

Evropský dům 

a Europa Haus 

Celkem 

počet 

mobilit 

G   1,00   1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 38,00 

SOŠ a 

SOU 

1,00   1,00       1,00   65,00 

Celkem 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00 103,00 



116  

 

 


